
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОБ ОТЧЕТЕ НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ МИНИСТЕРСТВА 

ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ГОРОДУ ВОЛОГДЕ              

О СОСТОЯНИИ ПРАВОПОРЯДКА НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ  

ЗА ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ 2013 ГОДА 

 

 

 

 

 

 

Рассмотрев  отчет  начальника Управления Министерства внутренних дел 

Российской Федерации по городу Вологде о состоянии правопорядка на 

территории города Вологды за первое полугодие 2013 года, в соответствии с 

частью 3 статьи 8 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О 

полиции», на основании статей 24 и 31 Устава муниципального образования 

«Город Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

Принять к сведению отчет начальника Управления Министерства 

внутренних дел Российской Федерации по городу Вологде о состоянии 

правопорядка на территории города Вологды за первое полугодие 2013 года. 

 

 

 

 

 

Председатель 

Вологодской городской Думы      Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

26 сентября 2013 года 

№ 1779 

 

Принято Вологодской городской Думой 

26 сентября 2013 года 


